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fournis par les a~l1néS est normale­

ment assuré par Jesentreprises pri- . 

vées habilitées.·· L'adminIstration n'est 


. pas tenue d'assurer cet entretien. EI~ 
,h.. ne l'dfeduera que. dans la mesure 

de ses possibilités ,et moyennant faé"· 

turation du montant des dépenses et 

f.ournitures majoré. de 25 0/0). . 


6c . Taxes et surtaxes diverses -
DIspositions dIverses: 


Désignat~on des appareiJset organes: 

a) Avis d'appel: . 

Taxe égale au 1/3 de la taxe unitaire 


de c'ÛnversatÎlc)n de j'Our applicable.· 

pour la relation considér~e avec ar­

rondissement au franc supérieur et 


. minimum. de perception de . . 18 ' ­
b) Surtaxe. de .. régularisaHo,n : 

loi Modificafi.on 'Ou transfbrmatiol1 
illicite d'une ilnstaHatiron n'entraînant 
pas une modification des redevances 
d'abonnement (surtaxe de) . . 1.500 

(doublée en CaS de récidive). 

201 - Modification ou transformation 

ilIicite entraînant une modification 

des redevanoeS d'abonnement IÜU d'u": 

sage. Mise en service d'une. instaJla'­

hon réalisée par l'industrle privée 


. aVant autorisatIion ou vérifilcaüon des 
P.T.T. Utilisation de tout ou pàrtte 

d'une ligne d'abonnement commeal1­
tenne de T.S.F. : . . . . 


Par poste principal, poste supplémen': 
taire, appareil accessoire, lIaison ir ­
régulière (surtaxe de) . • 3.000 

(doublée en caS de récidive). 

c} Taxe de transf.ert : . 

Pa!:'Jignc prmcipal-e: M!ême redevance 


que pour l'établissement d'une Hgne 

,n'Ouvelle. 


d} Taxe de cessJI.tJiu . .• .;.. 900. 
le) Rêtahliss'ement d'un' abonné suspen­

du pour non~pai:ement des redevan-: 
(d~S • • • . • I~.. 240 

f) Frais d'enVOl d'un avis de rappel 
recommandé pour non-paiement des 
redevanoes .. .. ,. . 25 ­

,(factul'aÜol1 s~r relevé· d~ m~ois' slÙva·pt) 

ART. 2. - L~s dispositions de la présente délibé­
rahon entreront ,en VIgueur 15 jours après sa date 
de paruhon au Journal officiel du Togo. 

Fait et délibéré en séance publique à Lomé,' le 
16 flto\'embre 1950. 

Le Président de l'A. R. T•• 
Sylvanus OLYMPIO. 

Le Secrétaire~ 
, Rodolphe TRÉNou. 

,. '--------~ . "'-, .. 

ARRETE No 42-51jP.T.T. tlu 13 janvier 1951.·' 

LE GOUVERNEUR DES COLONIES, 

Ol'l'ICIER DE LA LOOlON O"HONNlllR. 
COMMISSAIRE DE LA RÉPUBLIQUE AU TOGO p. l'J 

Vu le décret du 23 mars 1921 déterminant les attributions: 
et les pouvoirs, du Commissaire de fa RépuhIique au rrogo; 

, Vu le décret du 3 ianvi'er 1946· portant réorganisation
administrative du territoire du Togo ettréation d'assemblées 
représent'duves; . 

Vu Ie décret du 30 décembre 1912 sur le :ré~ime financier 
des colonies.. l'ensemble des actes qui l'ont modifié, 

Vu la_ délibération nP 80fART, du 16 novembre 1950 de 
l'Assemblée ReprésentatiVe Togolaise portant réaniénagemettt 
des taxes postales du, régime Intérieur, ., ' 

Vu I,e radiotélégramme nO 50008/ AE/Fisc. du '9 janvier: 
1951 du MlIJistère de la France d'Outre-Mer - Direchon 
Econcn'lque et Fisèalité. 

Le conseil 'privé .entendu dans sà séance du 8 idéeembre. 
1950, 

ARRETE: 

ARTICLE PREU[ER, Est rendue exécutoîrela 
délibération no 80; ART .. du 16 novembre 1950 de 
i'Assemblée Repi'ésentative du Togo portant réamé~ 
nag,em-ent des taxes postales du régime intérieur. 

ART. 2. - Le prés:ent arrêté entrera en vigucurle 
1er février 1951. Usera enregistré, publié et com­
mimiqué pai'tout où besoin sera. 

. Lomé, le 13 janvier 19.31. 
Y.DIGO. 

'DELIBERATION No 80jART. por~ant réaménage­
ment des !:axes Ipostales' du régime intérieur. 

L'ASSEMBLÉE REPRÉSEl\jJATIVE 00 T000 

. Vu le décret .du 3 janvier 1946 portant réorgamsation
admil1Îstràtiv.e du territoire du Togo; 

Vu le décret du 25 octobre 1946 portant création d'une 
Assemblée Représentative au Togo; 

Vu le décret 4u30 décembre 1912 sur Ie :régime financier' 
des colonies, l'ensemble des actes qui Pont modifié, 

Vu l'arrêté nO 3164 DT. du 13 octobre 1945 ooncernant 
les· journaux et écrits périodiques; . 

Vu l'arrêté nO 1019/PTT. l'endantexécutoire la délibéra­
tIOn no 69/48 de l'Assem}:)lée Représentative Togolaise èn 
date du 29 décembre 1948; 

Délibérant conformément aux dispositions de l'article 34­
dll décret du 25 octobre 1946 précité; 

Vu le rapport de présentatlOn nO 180jADfPTT. du 19 
septembre 1950 de MonSieur le. Commissaire de la Républi­
qU!C; 

A adopté la délibération dont la teneur suit: 

ARTICLE PmDHER. -. Dans le régime intérieur du. 
Togo et dans les relations avec l'Afrique Occidentale 
Française, les taxes applicables aux correspondances 
ou services postaux désignés ci-.après s'Ont fix'É-esoom­
me suit: ' 
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